44,

i .
ROT .S INT. Wi

COMUNE DI ALCAMO

LR

4° SETTORE SERVIZI TECNICI
E SERVIZI MANUTENTIVI]
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

02281
N. del_3 0_DIC. 2013

Oggetto: AffidamentoLavori urgenti di messa in sicurezza della strads
Comunale Gammara-Giovenco.

Impegno di spesa- ditte House Service s.as dl Marchese Sevgio & C. dlcama
CIG:ZT00BI2F38




i

1L DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che :

con deliberaxione n.156 del 28/11/2013 esecutiva, il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di
Previsione per ["anno 2013, il Bilancio Pluriennale 2013-2005 ¢ la relazone previsionale @
programrnatica per lo stesso triennio;

con Deliberazione di Giunta Municipale n. 399 del 061272013 viene definito il Pizno Esecutive di
Gestione Piano dettagliato degli obbiettivi di cul all’art. 108, comma 1, Dyls. 2672000 ¢ Piano della
Performance di cui all’art.i0 di Dlgs. 15042009 prevedende la somma di € 75.000,00 al Cap.
cap.132233/77 cod.int.1.08.01.03.00 ** Manutenzione Ordinaric al Patrimonio Immohbiliare per i servizio
Viahilith L.10/77;

Richiamata la Relazione Tecnica redatta dall’Ing. Renda Antonino in data 23/07/2013 con la quale s1
evidenziava la necessitd di intervenire con urgenza per la ripamazione della sede stradale in c/da
Gammara Giovenco ;

Richiamata 1' Ordinanza Sindacale n.051 del 31/07/2013 con la quale si autorizzava ad effettuare |
con procedura d’urgenza, 1"affidamento dei lavori di che traftasi ™ ;

Richiamato il verbale di sorteggio del 01/08/2013 con [a quale venivano estratti le seguenti ditte da
invitare:

m 37 CHIARELLL El’_‘r‘.l_.ﬂNUL"I.li

206 VIVONA COSTRUZIONI DI CUSUMANO M,
89 FERRITD GASPARE

200 YC DILCAMMARATA VINCENZD
95 GEOTEK 5RL
26  BDIMPIANTT BLIRNDA DING

238 HOUSE SERVICE 8.N.C DEI F.LLI MARCHESE
3 AN COSTRLEEZIONI
62 DM LIBERTO BEBASTIAND

163 RUDIPRO PICCSOCCOOP.ARL

117 MALTESESRL

151 PAMPALONE S.R.L

199 TRECCI PICCSOCCOORARL
¢ DUCA FILIPPO

25 ASSITEC DISEBASTIANO

Atteso che I'offerta pit vantaggiosa fra quelle ammesse & stata quella prodotta dalla ditta HOUSE
SERVICE S.N.C di MARCHESE Sergio & C. ¢/so Vlaprile n.351-Alcamo, che ha offerto il
ribasso del 33,1388 % sull'importo lavori a base d'asta di € 16.500.34 + € 1.161,60 oneri per la
sicurezza non soggetl a ribasso ;

Visto il guadro economico relativamente ai lavori di messa in sicurezza della sirada Comunale
Gammara Giovenco che si allega in copis;

Acclarate, poter pertanto affidare, i predetti lavori alla suddetta ditta HOUSE EER"-’I@ZH SN.C di
MARCHESE Sergio & C. PIVA 01947360812, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs.163/2006 ¢ s.m.i.;

Vista la Dichiarazione sostitutiva dell’ Atto di Notorietd Prot.n 46323 dal 18092013 a1 sensi
dell’art. 38 del D.lgs. 163/2006 ¢ s.m.i. ¢ di impegno a rispettare ghi obblighi di tracciabilits di cu
alla Legge n. 136/2010 modificato dal D.L. n. 18772010;

Verificato tramite il DURC la regolaritd contributiva ;

Yisto Il CIG: Z700B12F38



- Effettuata la verifica del possesso dei prescritti requisiti della ditta,a1 sensi dell’art. 1]
del D.Lgs.163/2006 nel testo coordinato con le norme recate dalla L.R.12/2011, con
egito positivo;

- Visto I'art.. 161 del D.Lgs 163/2006 ¢ successive modifiche & integraziont;

- Visto l'art.] comma 381 della legge 228/12 che proroga al 30/09/2013 il termine per
I'approvazione del bilancio 2013/2015:

- Visto I"art. 15 comma 6 del Vigente Kegolamento Comunale di contabilita il quale dispone
che in caso di differimepto del termine per 'approvazione del bilancio in un periodo
successivo  all'inizio  dell'esercizio finanziario, il P.E.G.  provvisorio st intende
automaticamente autorizzato con riferimento all'ultimo P.E.G. definitivamente approvato;

- Vista la deliberazione di C.C.n. 1536 del 28/11/2013 di “"approvazione del Bilancio di
previsione per Ianno 2013, il Bilancio pluriennale 2013-2015 ;

= Vista la deliberazione di .G.C.n.399 del 06/12/2013 di **definizione PEG 2013/2015"";

- Visto il D.lgs 1632001 ¢ successive modifiche e integrazions:

Visto il D.Lgs. 2672000,

DETERMINA

1) di affidare per | motivi di cui in premessa, alla ditta Ditta House Service s.n.c di Marchese Sergio
& €, ¢/so VI Aprile n.351 — Alcamo, i lavori di cui sopra per 'importo  dei lavori al netto del
ribasso 35,1388% di € 10.702.32 oltre € 1.161,60 oneri per la sicurerza per complessivi €
11.863,92 oltre IV A al 22% secondo il quadro economico allegato;

2) di impegnare la somma di spesa di €_15.000,00 come da quadro economico allegato elr:hn::
I'importo  trova copertura sul cap.132233/77 cod.int.1.08.01.03.00 ** Manutenzione Ordinarie al
Patrimonio Immiobiliare per il servizio Viabilith L.10/77;

3) di inviare copia del presente atto al Settors Regioneria,

4) di dare atto che la presénte Determinazione & soggetta & pubblicazione all”Albo Pretorio tenche sul
sito web  www.alcamo tp-net.it di questo Comune per 15 gg Consecutivi.

11 Minutante Il Responsabile del Procedimento
b .'"'.I_rT:'
: RE INISTRATIVO : ELATEC
Btz Oalamdring .r"/ )




=e==nomis——ssmm=s

| VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

154 410
- 30 DIC 01
T IL RAGIONIERE GENERALE
'_Lf Dr, Sabastiang Lupping

CERTIFIGATO DI PUBBLICAZIONE

_-._'Ilnﬁnﬂzﬁuﬁwﬂhmﬁanﬂrﬂa H‘iﬂai‘aﬂwmﬂpﬁdﬂm Eumm‘tdﬂ m‘ﬂhdmmmdﬂumm
.listermlnamma stahpns’apubmﬂah aTAlbo Pretorio, mamﬁmmwmm

" comune per gg. 15 consecutil dal & che contro la siessa non sano state presentate apposizien’o
Mﬁm |- .
: IL SEGRETARIO GENERALE

' Dr. Cristoforo Ricupati

-



